— 1 —

中共丽水市综合行政执法局党组文件

★

中共丽水市综合行政执法局党组关于何涛等

同志职务任免的通知

局属各部门：

经研究决定：

何涛同志任丽水市综合行政执法局白云街道综合行政执法队市

容中队长、二级主任科员，免去其丽水市综合行政执法局岩泉街道

综合行政执法队市容中队长职务、二级主任科员职级；

王林水同志任丽水市综合行政执法局联城街道综合行政执法队

规划中队长、四级主任科员，免去其丽水市综合行政执法局白云街

道综合行政执法队市容中队长职务、四级主任科员职级；

免去官照凯同志丽水市综合行政执法局联城街道综合行政执法

队规划中队长职务，保留股级。

中共丽水市综合行政执法局党组

2022年 8月8日

(此文件公开发布)

丽综执党组〔2022〕20 号

— 2 —

2022 年 8 月 10 日印发丽水市综合行政执法局办公室

	BodyEnd

	2022-08-12T09:51:32+0800
	中共丽水市综合行政执法局党组
	0